大 ス ポ 協 第 ４ ３ ７ 号

令 和 ５ 年 １ １ 月 ２ 日

 各市町村スポーツ少年団本部長 様

大阪府スポーツ少年団

本部長  河  野  邦  夫

令和５年度大阪府スポーツ少年団リーダー会

ジュニアリーダー交流会の参加者の推薦について(依頼)

  平素は、大阪府スポーツ少年団本部の活動に格別のご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます｡

  さて、標記交流会を別添実施要項のとおり開催いたします。

 つきましては、下記のとおり貴スポーツ少年団より参加者をご推薦いただきます

よう、お願い申し上げます。

記

１ 参加申込方法   別添参加申込書に必要事項を記入のうえ､ 参加承諾書を添え

て各市町村スポーツ少年団で取りまとめ､申込期限までに大

阪府スポーツ少年団へ申し込むこと｡

２ 申 込 期 限         令和５年 12 月１日（金）

３ 申 込 先         大阪市浪速区難波中３－４－36

エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館内）

公益財団法人 大阪府スポーツ協会

大阪府スポーツ少年団事務局

          TEL 06-6643-5234 FAX  06-6630-6110

          e-mail sposho-osaka@japan-sports.or.jp

４  そ  の  他  野外炊事を予定しています。食物アレルギー等、参加に際し

て心配のある方は、あらかじめ事務局にご相談ください。

公益財団法人 大阪府スポーツ協会

大阪府スポーツ少年団事務局 担当 圓岡 裕己

  TEL 06-6643-5234 FAX  06-6630-6110

E-mail sposho-osaka@japan-sports.or.jp

㊢